19/12/25 R$: 150,00 1 R$: 150,00

Serviço de Eletricista para

iluminação noturna da

Bandeira do Legislativo

45.710.725/0001-01 4
Serviço de

eletricista

JR

CONSTRUCAO

E ALUGUEL

DE MAQUINAS

LTDA

19/12/25 R$: 400,00 1 R$: 400,00

TOTAL GERAL: R$ 2270,00

TOTAL GERAL R$:2270,00 (Dois mil, duzentos e setenta reais)

DECLARAÇÃO DO SERVIDOR

Declaro que, nas datas mencionadas, foram utilizadas as importâncias acima demonstradas em anexo. 

Leandro Diniz Gomes

Agente Administrativo

Servidor Responsável